指定預金口座 ※個人の場合は登録者本人の名義、団体の場合は団体名・役職氏名で開設した口座

名

義

人

口

座

座

フリガナ

 氏  名

指
定
口
座

銀行      本店

金庫

組合      支店

取扱店

記入欄

金融機関コード 支店コード

預金口座種別 1． 普通  2． 当座 口座番号

スポーツ施設の使用料等を上記の指定預金口座から口座振替により納付したいので、納入通書等を上記金融機関に送付してください。

なお、預金残高不足等により納付できないときは、堺市の指定する納付方法により改めて納めます。

年  月  日

（取扱金融機関）

銀行           本店

金庫

組合           支店

様式第 1号（第 5条関係） 利用者登録番号

堺市スポーツ施設情報システム利用者登録申請書

兼堺市スポーツ施設使用料等預金口座振替納付申請書

   堺 市 長 殿

   下記のとおり堺市スポーツ施設情報システムの

利用者登録を申請・変更（住所・口座・その他）・廃止します。    年  月  日

登

録

申

請

者

[

納
入
義
務
者]

登録区分 1．団体 ２．個人

フリガナ

団体名称

フリガナ

氏  名

（団体は代表者名）

生年月日       （西暦）    年    月    日

住  所

（自宅・団体）

郵便番号    ‐     電話番号（自宅・団体）      （    ）

居住区分 １. 堺市内 ２. 堺市外 団体構成人数        人（市内   人、市外    人）

暗証番号     主な利用種目         料金区分 1．一般 2．生徒等

施設限定 1.有 2.無 限定施設名

そ
の
他
の
連
絡
先

在
勤
・
在
学
先
又

は

そ

の

他

の

名称（氏名）

所在地（住所）

郵便番号    ‐     電話番号    （    ）

同

意

欄

保

護

者

フリガナ

保 護 者

氏  名

金融機関

確 認 印

注
意

登
録
申
請
・
変
更
・
廃
止
に
は
本
人
の
運
転
免
許
証
ま
た
は
健
康
保
険
証
が
必
要
で
す
。